UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-TTHC

V/v góp ý dự thảo văn bản

về cải cách thủ tục hành chính

năm 2025 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

  Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - Công an tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 14

tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành

chính năm 2025 tỉnh Quảng Ngãi; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã cập nhật,

xây dựng 02 dự thảo văn bản của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: Quyết định ban

hành Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (thay thế Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01

năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm

soát thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi); Kế hoạch rà

soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(thay thế Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan có liên

quan tham gia góp ý dự thảo nêu trên bằng văn bản, gửi về Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 26 tháng 7 năm 2025, để nghiên cứu, tổng hợp, hoàn

thiện dự thảo và trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành (có dự

thảo văn bản gửi kèm theo).

Kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-07-22T17:30:19+0700

		2025-07-22T19:46:46+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-07-24T09:09:57+0700

		2025-07-24T09:09:57+0700

		2025-07-24T09:09:57+0700

		2025-07-24T09:18:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!